
Podlahoviny a profily

PARO GAMBIT (typ 246) - Těsnící deska 1500x1500 (-
40°/350°C), 10 MPa
Kód produktu: 20259
Tip

Pracovní teplota: -40°/+350°C, krátkodobě až +450°C
Materiál produktu: Uhlíková a Aramidová vlákna pojená NBR
Tažnost: Stlačitelnost 11% ASTM F36
Pevnost: 100 kg/cm2 (10 MPa)
Norma výrobku: DIN 28091-2: FA-CM1-O
Měrná hmotnost: 1,9 g/cm3 DIN 28090-2
Vlastnosti: Elastické zotavení (min.) = 55% dle ASTM F36
Použití produktu: Těsnící deska pro páru a teplotu +350°C
Zkrácená poznámka: Nabízené služby: Strojní řezání na pásky, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.

Těsnící deska s vysokými parametry obsahující speciální kombinaci uhlíkových a minerálních vláken. Formát desek: 1500 x 1500
mm (na poptávku 1500 x 3000 mm), tolerance +-10%. Nasákavost vůči oleji IRM 903 150°C/5h (max.), dle ASTM F146 = 12%.



Přírubové zkoušky dle DIN 52913 : Ustrnutí v tlaku 50MPa/16h./300°C = 32 MPa, Ustrnutí v tlaku 50MPa/16h./175°C = 35 MPa.
Další tloušťky: 0,5 a 6,0 mm na poptávku. Chemická excelentní odolnost: Alkohol, Ethyl, Amoniak, Benzen, benzíny (i kerosen),
Ethan, Freon 11 a 12, silikonové, hydraulické a fosfát-esterové oleje, kyselina mravenčí, otová, sírová 20%,  vzduch, voda, mořská
voda, Ethyl glykoly, hydroxid amonný a draselný, manganistan draselný.

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/350-G0100-694
1 mm
1500 mm
1 500 mm
100 bar
4,3 kg
1
ks
4 118,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1,5/350-G0100-694
1,5 mm
1500 mm
1 500 mm
100 bar
6,45 kg
1
ks
6 131,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/350-G0100-694
2 mm
1500 mm
1 500 mm
100 bar
8,55 kg
1
ks
8 123,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/350-G0100-694
3 mm
1500 mm
1 500 mm
100 bar
12,9 kg
1
ks
12 158,00 Kč
 Lanškroun:   0,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/350-G0100-694
4 mm
1500 mm
1 500 mm
100 bar
17,2 kg
1
ks
16 184,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/350-G0100-694
5 mm
1500 mm
1 500 mm



100 bar
21,5 kg
1
ks
20 279,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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